
 

 

UCHWAŁA NR XII/61/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/447/2023 Rady Gminy Białaczów z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 631 135,80 zł do kwoty 51 056 962,74 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 622 410,80 zł do kwoty 36 375 007,05 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 8 725,00 zł do kwoty 14 681 955,69 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 281 135,80 zł do kwoty 49 994 669,88 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 324 135,80 zł do kwoty 34 716 338,68 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 43 000,00 zł do kwoty 15 278 331,20 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Białaczów wynosi 1 062 292,86 zł i zostanie przeznaczona na: 

2. Przychody Gminy Białaczów wynoszą 960 678,36 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 658,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy w kwocie 596 693,36 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 

w kwocie 93 327,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

200 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Białaczów wynoszą 2 022 971,22 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 

1 312 537,00 zł, udzielone pożyczki i kredyty w kwocie 93 327,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 617 107,22 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4571



§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie dochodów Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 - Zmiany w planie wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Waldemar Świtkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4571



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/61/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   440 120,00    0,00   20 000,00   460 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody   440 120,00    0,00   20 000,00   460 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0830 Wpływy z usług   436 400,00    0,00   20 000,00   456 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   77 886,00    0,00   1 000,00   78 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   75 086,00    0,00   1 000,00   76 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

  64 300,00    0,00   1 000,00   65 300,00 

750   Administracja publiczna  1 407 951,00    0,00   9 850,00  1 417 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 407 951,00    0,00   9 850,00  1 417 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0830 Wpływy z usług    0,00    0,00   9 850,00   9 850,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 6 021 149,75    0,00   466 420,00  6 487 569,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
  650 500,00    0,00   15 000,00   665 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4571



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   445 000,00    0,00   15 000,00   460 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 1 358 650,00    0,00   30 000,00  1 388 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   615 000,00    0,00   30 000,00   645 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  3 731 589,00    0,00   421 420,00  4 153 009,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  3 712 830,00    0,00   421 420,00  4 134 250,00 

758   Różne rozliczenia  17 635 357,92    0,00  1 083 580,00  18 718 937,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00  1 078 580,00  1 078 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00  1 078 580,00  1 078 580,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   375 310,92    0,00   5 000,00   380 310,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   35 000,00    0,00   5 000,00   40 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1 118 453,00    0,00   36 000,00  1 154 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   385 000,00    0,00   36 000,00   421 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
  180 000,00    0,00   8 000,00   188 000,00 

  0830 Wpływy z usług   205 000,00    0,00   28 000,00   233 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00    0,00   5 560,80   5 560,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85322  Fundusz Pracy    0,00    0,00   5 560,80   5 560,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw    0,00    0,00   5 560,80   5 560,80 

bieżące razem:  30 309 436,92    0,00  1 622 410,80  31 931 847,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  3 338 515,00    0,00   112 974,00  3 451 489,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4571



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność   145 000,00    0,00   112 974,00   257 974,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

  145 000,00    0,00   112 974,00   257 974,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa    0,00    0,00   8 725,00   8 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami    0,00    0,00   8 725,00   8 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
   0,00    0,00   8 725,00   8 725,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 975 508,13 -  112 974,00    0,00  5 862 534,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  378 950,12    0,00    0,00   378 950,12 

 90095  Pozostała działalność  5 505 358,01 -  112 974,00    0,00  5 392 384,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
  112 974,00 -  112 974,00    0,00    0,00 

majątkowe razem:  14 673 230,69 -  112 974,00   121 699,00  14 681 955,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 824 024,12    0,00    0,00  1 824 024,12 

Ogółem:  44 982 667,61 -  112 974,00  1 744 109,80  46 613 803,41 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 824 024,12    0,00    0,00  1 824 024,12 

  

Zlecone 

bieżące 

bieżące razem:  4 443 159,33    0,00    0,00  4 443 159,33 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  4 443 159,33    0,00    0,00  4 443 159,33 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4571



 
Plan dochodów bieżących ogółem  34 752 596,25    0,00  1 622 410,80  36 375 007,05 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  14 673 230,69 -  112 974,00   121 699,00  14 681 955,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 824 024,12    0,00    0,00  1 824 024,12 

Plan dochodów ogółem  49 425 826,94 -  112 974,00  1 744 109,80  51 056 962,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 824 024,12    0,00    0,00  1 824 024,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4571



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/61/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą  4 469 195,00  1 015 400,00  1 015 400,00    0,00  1 015 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 453 795,00  3 453 795,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   305 627,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   305 627,18   305 627,18   305 627,18    0,00    0,00 

po zmianach  4 774 822,18  1 015 400,00  1 015 400,00    0,00  1 015 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 759 422,18  3 759 422,18   305 627,18    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   305 627,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   305 627,18   305 627,18   305 627,18    0,00    0,00 

po zmianach   305 627,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   305 627,18   305 627,18   305 627,18    0,00    0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   155 907,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 907,18   155 907,18   155 907,18    0,00    0,00 

po zmianach   155 907,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 907,18   155 907,18   155 907,18    0,00    0,00 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   149 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 720,00   149 720,00   149 720,00    0,00    0,00 

po zmianach   149 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   149 720,00   149 720,00   149 720,00    0,00    0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   2 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 000,00   39 000,00   39 000,00   2 000,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   2 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 000,00   39 000,00   39 000,00   2 000,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  6 662 307,48  6 449 770,48  6 154 153,39  4 963 965,18  1 190 188,21    937,09   294 680,00    0,00    0,00    0,00   212 537,00   212 537,00   132 537,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   190 525,00   165 525,00   165 525,00   150 000,00   15 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 802 832,48  6 615 295,48  6 319 678,39  5 113 965,18  1 205 713,21    937,09   294 680,00    0,00    0,00    0,00   187 537,00   187 537,00   132 537,00    0,00    0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  6 001 452,48  5 788 915,48  5 758 915,48  4 895 260,07   863 655,41    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   212 537,00   212 537,00   132 537,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 101 452,48  5 938 915,48  5 908 915,48  5 045 260,07   863 655,41    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   162 537,00   162 537,00   132 537,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą  3 989 552,54  3 989 552,54  3 989 552,54  3 989 552,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 139 552,54  4 139 552,54  4 139 552,54  4 139 552,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

przed zmianą   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4571



budżetowych po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   241 820,00   241 820,00   241 820,00   5 000,00   236 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 525,00   15 525,00   15 525,00    0,00   15 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   282 345,00   257 345,00   257 345,00   5 000,00   252 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   40 815,00   40 815,00   40 815,00    0,00   40 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   48 815,00   48 815,00   48 815,00    0,00   48 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   164 320,00   164 320,00   164 320,00    0,00   164 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 525,00   7 525,00   7 525,00    0,00   7 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   171 845,00   171 845,00   171 845,00    0,00   171 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą   439 835,59   427 835,59   366 335,59   96 500,00   269 835,59   5 000,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 350,00   15 350,00   15 350,00    0,00   15 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   455 185,59   443 185,59   381 685,59   96 500,00   285 185,59   5 000,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą   390 620,00   378 620,00   317 120,00   96 500,00   220 620,00   5 000,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 350,00   15 350,00   15 350,00    0,00   15 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   405 970,00   393 970,00   332 470,00   96 500,00   235 970,00   5 000,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   141 620,00   141 620,00   141 620,00    0,00   141 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 350,00   15 350,00   15 350,00    0,00   15 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   156 970,00   156 970,00   156 970,00    0,00   156 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  14 396 824,95  14 322 221,28  13 761 032,28  11 423 867,20  2 337 165,08    0,00   561 189,00    0,00    0,00    0,00   74 603,67   74 603,67    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 284,00 -  14 284,00 -  14 084,00 -  12 084,00 -  2 000,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   114 984,00   114 984,00   107 834,00   69 100,00   38 734,00    0,00   7 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  14 497 524,95  14 422 921,28  13 854 782,28  11 480 883,20  2 373 899,08    0,00   568 139,00    0,00    0,00    0,00   74 603,67   74 603,67    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  10 080 644,64  10 006 040,97  9 598 422,97  8 534 582,39  1 063 840,58    0,00   407 618,00    0,00    0,00    0,00   74 603,67   74 603,67    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 384,00 -  6 384,00 -  6 384,00 -  5 184,00 -  1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   68 584,00   68 584,00   65 434,00   62 700,00   2 734,00    0,00   3 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 142 844,64  10 068 240,97  9 657 472,97  8 592 098,39  1 065 374,58    0,00   410 768,00    0,00    0,00    0,00   74 603,67   74 603,67    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   407 618,00   407 618,00    0,00    0,00    0,00    0,00   407 618,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 150,00   3 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   410 768,00   410 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00   410 768,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą  1 505 797,00  1 505 797,00  1 505 797,00  1 505 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 513 797,00  1 513 797,00  1 513 797,00  1 513 797,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 187 682,00  1 187 682,00  1 187 682,00  1 187 682,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 450,00 -  2 450,00 -  2 450,00 -  2 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 185 232,00  1 185 232,00  1 185 232,00  1 185 232,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   378 581,00   378 581,00   378 581,00    0,00   378 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   378 081,00   378 081,00   378 081,00    0,00   378 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   122 000,00   122 000,00   122 000,00    0,00   122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   700,00 -   700,00 -   700,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   121 300,00   121 300,00   121 300,00    0,00   121 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 
materiałów, leków, 

żywności) w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   43 864,00   43 864,00   43 864,00    0,00   43 864,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 234,00   1 234,00   1 234,00    0,00   1 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   45 098,00   45 098,00   45 098,00    0,00   45 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   7 540,58   7 540,58   7 540,58    0,00   7 540,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 040,58   9 040,58   9 040,58    0,00   9 040,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4571



 

  4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w związku 

z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   137 884,39   137 884,39   137 884,39   137 884,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 734,00 -  2 734,00 -  2 734,00 -  2 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   135 150,39   135 150,39   135 150,39   135 150,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą  5 128 679,00  5 128 679,00  5 128 679,00  5 128 679,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   54 700,00   54 700,00   54 700,00   54 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 183 379,00  5 183 379,00  5 183 379,00  5 183 379,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą  1 462 794,00  1 462 794,00  1 392 454,00  1 304 891,00   87 563,00    0,00   70 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 300,00 -  1 300,00 -  1 300,00 -  1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 900,00   7 900,00   5 900,00   5 900,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 469 394,00  1 469 394,00  1 397 054,00  1 309 491,00   87 563,00    0,00   72 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   70 340,00   70 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   72 340,00   72 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 340,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   185 005,00   185 005,00   185 005,00   185 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 100,00 -  1 100,00 -  1 100,00 -  1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   183 905,00   183 905,00   183 905,00   183 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą   26 607,00   26 607,00   26 607,00   26 607,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   26 407,00   26 407,00   26 407,00   26 407,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą   975 725,00   975 725,00   975 725,00   975 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 900,00   5 900,00   5 900,00   5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   981 625,00   981 625,00   981 625,00   981 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą   138 351,00   138 351,00   130 531,00   126 531,00   4 000,00    0,00   7 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   138 651,00   138 651,00   131 031,00   127 031,00   4 000,00    0,00   7 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   7 820,00   7 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 620,00   7 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą   95 497,00   95 497,00   95 497,00   95 497,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   95 997,00   95 997,00   95 997,00   95 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą  1 206 148,00  1 206 148,00  1 201 553,00   754 374,00   447 179,00    0,00   4 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 400,00 -  4 400,00 -  4 400,00 -  3 600,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 237 748,00  1 237 748,00  1 233 153,00   750 774,00   482 379,00    0,00   4 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą   601 309,00   601 309,00   601 309,00   601 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 600,00 -  3 600,00 -  3 600,00 -  3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   597 709,00   597 709,00   597 709,00   597 709,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą   385 000,00   385 000,00   385 000,00    0,00   385 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   36 000,00   36 000,00   36 000,00    0,00   36 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   421 000,00   421 000,00   421 000,00    0,00   421 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą   633 972,81   633 972,81   607 802,81   562 974,81   44 828,00    0,00   26 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   633 972,81   633 972,81   605 802,81   560 974,81   44 828,00    0,00   28 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4571



 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   26 170,00   26 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   28 170,00   28 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą   363 860,00   363 860,00   363 860,00   363 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   361 860,00   361 860,00   361 860,00   361 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 712,80   5 712,80   5 712,80   5 712,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 712,80   5 712,80   5 712,80   5 712,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85322  Fundusz Pracy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 712,80   5 712,80   5 712,80   5 712,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 712,80   5 712,80   5 712,80   5 712,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 588,16   5 588,16   5 588,16   5 588,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 588,16   5 588,16   5 588,16   5 588,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    108,35    108,35    108,35    108,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    108,35    108,35    108,35    108,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    16,29    16,29    16,29    16,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    16,29    16,29    16,29    16,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   707 257,20   707 257,20   706 357,20   426 369,20   279 988,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   152,00 -   152,00 -   152,00 -   152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   707 105,20   707 105,20   706 205,20   426 217,20   279 988,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą   53 410,00   53 410,00   52 510,00   44 747,00   7 763,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   152,00 -   152,00 -   152,00 -   152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   53 258,00   53 258,00   52 358,00   44 595,00   7 763,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą   35 000,30   35 000,30   35 000,30   35 000,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   126,00 -   126,00 -   126,00 -   126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 874,30   34 874,30   34 874,30   34 874,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   6 672,20   6 672,20   6 672,20   6 672,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   22,00 -   22,00 -   22,00 -   22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 650,20   6 650,20   6 650,20   6 650,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą    874,50    874,50    874,50    874,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   4,00 -   4,00 -   4,00 -   4,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    870,50    870,50    870,50    870,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  8 283 012,24  2 251 076,05  2 249 576,05   104 020,00  2 145 556,05    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  6 031 936,19  6 031 936,19   155 907,18    0,00    0,00 

zmniejszenie -  305 627,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  305 627,18 -  305 627,18 -  155 907,18    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 977 385,06  2 251 076,05  2 249 576,05   104 020,00  2 145 556,05    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  5 726 309,01  5 726 309,01    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  6 083 169,24   277 238,05   275 738,05    0,00   275 738,05    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  5 805 931,19  5 805 931,19   155 907,18    0,00    0,00 

zmniejszenie -  305 627,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  305 627,18 -  305 627,18 -  155 907,18    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 777 542,06   277 238,05   275 738,05    0,00   275 738,05    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  5 500 304,01  5 500 304,01    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   257 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   257 640,00   257 640,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  149 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  149 720,00 -  149 720,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   107 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 920,00   107 920,00    0,00    0,00    0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   155 907,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   155 907,18   155 907,18   155 907,18    0,00    0,00 

zmniejszenie -  155 907,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  155 907,18 -  155 907,18 -  155 907,18    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4571



 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą  1 399 824,98   729 141,78   435 141,78   37 700,00   397 441,78   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   670 683,20   670 683,20    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 411 824,98   759 141,78   445 141,78   37 700,00   407 441,78   314 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   652 683,20   652 683,20    0,00    0,00    0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą   277 815,72   277 815,72   277 815,72   13 200,00   264 615,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   287 815,72   287 815,72   287 815,72   13 200,00   274 615,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   112 615,72   112 615,72   112 615,72    0,00   112 615,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   122 615,72   122 615,72   122 615,72    0,00   122 615,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą   285 000,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   305 000,00   305 000,00    0,00    0,00    0,00   305 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą   285 000,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00   285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   305 000,00   305 000,00    0,00    0,00    0,00   305 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   387 909,26   161 326,06   152 326,06   24 500,00   127 826,06   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   226 583,20   226 583,20    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   369 909,26   161 326,06   152 326,06   24 500,00   127 826,06   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   208 583,20   208 583,20    0,00    0,00    0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 
zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 000,00 -  18 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  45 270 374,75  29 949 043,55  27 456 028,46  18 401 602,58  9 054 425,88   452 937,09  1 596 313,00    0,00    0,00   443 765,00  15 321 331,20  15 321 331,20   288 444,18    0,00    0,00 

zmniejszenie -  388 063,18 -  14 436,00 -  14 236,00 -  12 236,00 -  2 000,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00 -  373 627,18 -  373 627,18 -  155 907,18    0,00    0,00 

zwiększenie   669 198,98   338 571,80   311 421,80   226 812,80   84 609,00   20 000,00   7 150,00    0,00    0,00    0,00   330 627,18   330 627,18   305 627,18    0,00    0,00 

po zmianach  45 551 510,55  30 273 179,35  27 753 214,26  18 616 179,38  9 137 034,88   472 937,09  1 603 263,00    0,00    0,00   443 765,00  15 278 331,20  15 278 331,20   438 164,18    0,00    0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą  4 443 159,33  4 443 159,33  1 097 729,16   485 506,24   612 222,92    0,00  3 345 430,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 443 159,33  4 443 159,33  1 097 729,16   485 506,24   612 222,92    0,00  3 345 430,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4571



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/61/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 453 795,00 305 627,18 3 759 422,18 

 01095  Pozostała działalność 0,00 305 627,18 305 627,18 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 907,18 155 907,18 

   
Przebudowa zbiorników wodnych w Parczowie oraz Sędowie w Gminie Białaczów 0,00 155 907,18 155 907,18 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 149 720,00 149 720,00 

   

Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Zakrzów gm. 

Białaczów 
0,00 8 500,00 8 500,00 

   
Przebudowa zbiorników wodnych w Parczowie oraz Sędowie w Gminie Białaczów 0,00 141 220,00 141 220,00 

750   Administracja publiczna 212 537,00 - 25 000,00 187 537,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 212 537,00 - 50 000,00 162 537,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 50 000,00 30 000,00 

   Zakup sprzętu komputerowgo i programów komputerowych 80 000,00 - 50 000,00 30 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Zakup bombki z ławeczką 0,00 25 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 031 936,19 - 305 627,18 5 726 309,01 

 90095  Pozostała działalność 5 805 931,19 - 305 627,18 5 500 304,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 640,00 - 149 720,00 107 920,00 

   
Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Parczów 141 220,00 - 141 220,00 0,00 

   

Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Zakrzów gm. 

Białaczów 
8 500,00 - 8 500,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 907,18 - 155 907,18 0,00 

   
Przebudowa zbiorników wodnych w Parczowie oraz Sędowie w Gminie Białaczów 155 907,18 - 155 907,18 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 670 683,20 - 18 000,00 652 683,20 

 92195  Pozostała działalność 226 583,20 - 18 000,00 208 583,20 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

34 000,00 - 18 000,00 16 000,00 

   Modernizacja muszli koncertowej w Białaczowie 34 000,00 - 18 000,00 16 000,00 

Razem 15 321 331,20 - 43 000,00 15 278 331,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4571



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/61/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE  

z UNII EUROPEJSKIEJ (ART. 5 UST. 1 PKT 42 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH) 
                 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy struktu-

ralnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego  

środki z 

budżetu UE 

2024 r.  

Wydatki 

Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje  

pozostałe 

** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem x 1 734 871,71 439 784,38 1 295 087,33 438 164,18 174 901,84 0,00 0,00 174 901,84 263 262,34 0,00 0,00 0,00 263 262,34 

I.1 

Program:  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)           

Oś 

Priorytetowa II Zaawansowane usługi cyfrowe   
 

    
 

Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa         

nazwa 

projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 
  

    
 

    
 

  750 75023 413 500,00 78 564,38 334 935,62 132 537,00 25 181,84   25 181,84 107 355,16    107 355,16 

2024   132 537,00 25 181,84 107 355,16 132 537,00 25 181,84   25 181,84 107 355,16    107 355,16 

2025   280 963,00 53 382,54 227 580,46           

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4571



 

I.2 
Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020         

Operacja Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa na operacje typu: Zarządzanie zasobami wodnymi" 

 

Podziałanie  

nazwa 

projektu Przebudowa zbiorników wodnych w Parczowie oraz Sędowie w Gminie Białaczów 

  400 40095 621 371,71 161 220,00 460 151,71 297 127,18 141 220,00   141 220,00 155 907,18 0,00 0,00 0,00 155 907,18 

2024   297 127,18 141 220,00 155 907,18 297 127,18 141 220,00   141 220,00 155 907,18    155 907,18 

2025   324 244,53 20 000,00 304 244,53 0,00 0,00    0,00     

I.3 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020         

Operacja Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa na operacje typu: Zarządzanie zasobami wodnymi" 

nazwa 

projektu Przebudowa zbiornika wodnego wielofunkcyjnego w miejscowości Zakrzów gm. Białaczów 
 

  400 40095 700 000,00 200 000,00 500 000,00 8 500,00 8 500,00   8 500,00      

2024   8 500,00 8 500,00  8 500,00 8 500,00   8 500,00      

2025   691 500,00 191 500,00 500 000,00           

II 

Wydatki 

bieżące 

razem   28 290,00 5 375,10 22 914,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II.1 

Program:  Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)           

Oś 

Priorytetowa II Zaawansowane usługi cyfrowe   
 

    
 

Działanie 2.2. - Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa         

nazwa 

projektu "Cyberbezpieczny samorząd" 
  

    
 

    
 

  750 75023 28 290,00 5 375,10 22 914,90 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00    0,00 

2025   28 290,00 5 375,10 22 914,90           

OGÓŁEM (I+II) x 1 763 161,71 445 159,48 1 318 002,23 438 164,18 174 901,84 0,00 0,00 174 901,84 263 262,34 0,00 0,00 0,00 263 262,34 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )   

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4571



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/61/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Białaczów w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 550 000,00 -1 350 000,00 200 000,00 

Razem 2 310 678,36 -1 350 000,00 960 678,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4571



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/61/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białaczów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 285 000,00 0,00 527 801,09 0,00 0,00 608 500,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 

plan po zmianie 305 000,00 0,00 527 801,09 0,00 0,00 590 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4571



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/61/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań na podstawie  

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 220 000,00 112 974,00 332 974,00 

 01095  Pozostała działalność 220 000,00 112 974,00 332 974,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
145 000,00 112 974,00 257 974,00 

Razem 404 040,00 112 974,00 517 014,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4571



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/61/2024 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 

 związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 338 659,28 0,00 338 659,28 

 80101  Szkoły podstawowe 229 380,97 0,00 229 380,97 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 864,00 1 234,00 45 098,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 540,58 1 500,00 9 040,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 137 884,39 -2 734,00 135 150,39 

Razem 409 793,31 0,00 409 793,31 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4571


		2025-04-25T11:41:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




